

ПРОТОКОЛ от договарянето

по процедура на договаряне с предварителна покана

№ 505-EP-17-CI-D-3

Предмет: Доставка на модули за разширение на съществуваща система за телеуправление

Преговори от:	Дата: 11.05.2018 Час: 14:00
Участник	Сименс ЕООД
Оферта №	3761/27.04.2018г.
Представители по време на преговори:	Динко Георгиев

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. ДОГОВОР

- 1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. СРОКОВЕ

- 2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца
- 2.2. Максимален срок за изпълнение на всяка отделна заявка е до 90 (словом: деветдесет) календарни дни, при капацитет: 100% от заявените количества

3. НЕУСТОЙКИ

- 3.1. При неспазване на срока за изпълнение на заявеното, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, в размер на 0,5% на ден, до 8% от стойността на заявката. Неустойката се прихваща от задължението към доставчика след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.
- 3.2. Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

4. ГАРАНЦИИ**4.1. ГАРАНЦИОНЕН СРОК**

- 4.1.1. Гаранционният срок на приетите доставки е 36 (словом тридесет и шест) месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.
- 4.1.2. Изпълнителят гарантира за качеството на доставените и използваните материали, независимо дали те произхождат от него или от неговите доставчици, за правилното оразмеряване и правилната конструкция на градивните елементи, както и за безукорното им функциониране за период от 36 месеца.

4.2. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

- 4.2.1. При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1,00 % от стойността на договора.
- 4.2.2. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е 25 (двадесет и пет) месеца, считано от датата на подписване на договора. Срокът на предоставената гаранция за изпълнение е равен на срока на действие на договора + 30 (тридесет) дни.
- 4.2.3. Всички останали действия във връзка с гаранцията за изпълнение на договора са съгласно Търговските условия на Възложителя, част от процедурната документация.

5. ПЛАЩАНЕ

- 5.1. Плащанията ще бъдат извършвани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по банков път без аванс, в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура.

6. ТЕХНИЧЕСКИ ПАРАМЕТРИ

- 6.1. В случай на поява на нова версия на даден еталонен компонент от посочените в позиции от 1.1 до 2.22 от документ „Ценово предложение“ с такъв, който е с аналогични или по-добри функционални и/или технически характеристики, то Изпълнителят е длъжен да информира Възложителя, респективно да предложи доставка на новия компонент при договорените за еталонния цени и условия.;

7. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

7.1. Отговорност:

- 7.1.1. Ограничението на отговорността на Изпълнителя за невиновно поведение за рекламации, повреди и пр. от всякакъв вид, възникнали във връзка с настоящия договор, с неговото изпълнение или неизпълнение, се лимитира до стойността на същия и по време - до изтичане на задълженията му по договора, включително и гаранционните задължения по него.
- 7.1.2. Ограничението на отговорността на Изпълнителя по настоящия договор, произтичаща от негово изпълнение или неизпълнение не се прилага в случаите, когато произтича от виновно поведение на Продавача, изразяващо се в умисъл или груба небрежност.

7.2. Експорт контрол:

- 7.2.1. Сименс ЕООД е в правото си да прекрати изпълнението на договора, ако същото е възпрепятствано от нарушаване на национални и/или международни външно търговски и митнически нормативни актове.

7.3. Инструкции за експлоатация:

- 7.3.1. Всяка доставка трябва да се съпътства от съответните инструкции за експлоатация за отделните компоненти.

8. ЦЕНИ

8.1. Ценови условия

- 8.1.1. Всички цени са окончателни, фиксирани, не подлежащи на промяна за срока на договора, без ДДС.
- 8.1.2. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8.2. Цени

- 8.2.1. Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: **490 410,00** лв. без ДДС.
- 8.2.2. Окончателно общо ценово предложение за цялостно изпълнение: **311 465,00** лв. без ДДС.
- 8.2.3. Единичните цени са съгласно Приложение1 към настоящия протокол – Единични цени.

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя – по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информацията станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1. Информацията е заличена съгл. чл. 2 и чл.4 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 226 от ЗОП

Предст

1. *CE*

2. *CI*

3. *CE*

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Приложение 1 - Окончателно ценово предложение

към протокол от договаряне от 11.05.2018г.

по процедура на договаряне с предварителна покана
№ 505-EP-17-CI-D-3

Предмет: Доставка на модули за разширение на съществуваща система за телеуправление

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Коли- чество	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	A8000				
1.1	SICAM CP-8000 6MF2101-1AB10-0AA0	бр.	10	2 038,00	20 380,00
1.2	DI-8110 6MF2811-0AA00	бр.	20	315,00	6 300,00
1.3	DI-8111 6MF2811-1AA00	бр.	20	315,00	6 300,00
1.4	DO-8212 6MF2821-2AA00	бр.	20	311,00	6 220,00
1.5	AI-8320 6MF2832-0AA00	бр.	10	429,00	4 290,00
1.6	Coupling TM 6MF1113-0GJ11-0AA0	бр.	10	59,00	590,00
1.7	Coupling CMIC 6MF28811AA00	бр.	10	45,00	450,00
1.8	Sicam CP-8021 6MF2802-1AA00	бр.	20	881,00	17 620,00
1.9	Sicam CP-8022 6MF2802-2AA00	бр.	20	1 395,00	27 900,00
1.10	PS-8620 6MF28620AA00	бр.	20	515,00	10 300,00
1.11	PS-8622 6MF28622AA00	бр.	20	529,00	10 580,00
2	SICAM AK3				
2.1	PS-2630 Power Supply 6MF11130CG300AA0	бр.	15	1 197,00	17 955,00
2.2	CM-2844 6MF11130CJ440AA0	бр.	10	1 528,00	15 280,00
2.3	CP-2016 6MF10130CA160AA0	бр.	10	2 602,00	26 020,00
2.4	CP-2019 6MF10132CA100AA0	бр.	10	2 586,00	25 860,00
2.5	Flash Card 2GB 6MF1213-1GA05-0AA0	бр.	10	70,00	700,00
2.6	SM-2558 6MF1013-0CF58-0AA0	бр.	30	971,00	29 130,00
2.7	DI-2112 6MF10130CB120AA0	бр.	10	1 344,00	13 440,00
2.8	DI-2113 6MF10130CB130AA0	бр.	10	1 336,00	13 360,00
2.9	DI-2114 6MF10130CB140AA0	бр.	10	1 438,00	14 380,00
2.10	DI-2115 6MF10130CB150AA0	бр.	10	1 446,00	14 460,00
2.11	DO-2210 6MF1011-0CC10-0AA0	бр.	10	1 141,00	11 410,00
2.12	DO-2211 6MF10110CC110AA0	бр.	10	1 323,00	13 230,00
2.13	Front CP-2016 6MF13130CA700AA0	бр.	10	51,00	510,00
2.14	Front CP-2019 6MF13130CA710AA0	бр.	10	30,00	300,00
2.15	Front DI-2112 6MF13130CA720AA0	бр.	10	26,00	260,00
2.16	Front DI-2113 6MF13130CA730AA0	бр.	10	26,00	260,00
2.17	Front DI-2114 6MF13130CA740AA0	бр.	10	26,00	260,00
2.18	Front DI-2115 6MF13130CA750AA0	бр.	10	26,00	260,00
2.19	Front DO-2210 6MF13130CA770AA0	бр.	10	30,00	300,00
2.20	Front DO-2211 6MF13130CA780AA0	бр.	10	26,00	260,00
2.21	Front AI-2300 6MF13132CA700AA0	бр.	10	30,00	300,00
2.22	Front BLANK 6MF13130CA860AA0	бр.	100	26,00	2 600,00
Обща договорена стойност, в лева, без включен ДДС:					311 465,00

Информацията е заличена съгл. чл. 2 и чл.4 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 226 от ЗОП

Информацията е заличена съгл. чл. 2 и чл.4 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 226 от ЗОП